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Municipio de VIVER DE LA SIERRA

Seccion unica
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Ar<valo Jiménez Eliseo
Arévalo Jiménez lldefonso
salo Manes Julian
alo Melas Eugenio
sévalo Melas Jests
ralo Perales Crescencio
-valo Perales Lucas
‘valo Perales Tomas
Azogro Uson José-Luis
Barranco Giménez Juan
~rranco Giménez Pascual
Bciver Martin Nicasio
3enedi Moruga Cecilio
crreras Berdejo Francisco
-mbid Rodriguez Lorenza
mbid Rodriguez Toribio
sarcia Domingo Francisca
sménez Arévalo Lorenza
siménez Giménez Eugenio
siménez Meltas Antonio
siménez Meldas Florentino
nménez Rodriguez Anselmo
Joven Cabello Francisco
Joven Lazaro Alfonso
Joven Melus Sebastian
Lépez Cabello Joaquin
Lopez Giménez Florencio
Lopez Tomey Francisco
Lopez Tomey Manuel
Mafies Meltds Benita
Manes Melas Miguel -
Manes Melds Petra
Marin Giménez Felipe
Marin Giménez Mateo
Marin Giménez Telesforo
Martinez Cabello Luisa
Melis Arévalo Antonio
Melis Arévalo Domingo
Melts Arévalo Juan
Melis Arévalo Juana
Melis Arévalo Pedro
Melis Lépez Bibiana
Melus Lépez Gregorio
Melts Lépez Jorge
Melis Lépez Pedro
Melis Lépez Vicente
Melds Moruga Jaime
Melts Moruga Lorenzo
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47
43
39
37
35
33
62
60
27
62
49
56
54
54
50
38
53
64
46
54
60
79
63
33
37
68
42
53
59
i A
45
68
50
49
38
65
61
45
56
79
46
57
63
48
60
44
35
44
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Fuente Baja, 2
Moral, 11
Somero, 8
Canuelo, 15
Id., 15

e b3ty

1d.. 13

P. Mayor, 2
Castillo, 6
Somero, 4
Id.," 18
Canuelo, 8
Somera, 9
Fuente Baja, 11
Canuelo, 4
Id., 3
Castillo, 1
C:nuelo, 22
P. Mayor, 4
Fuente Baja, 5
Moral, 9
Castillo, 7
Somero, 22
Fuente Baja, 1
Canuelo, 15
P. Eras, 1
Fuente Baja, 7
Castillo, 6
Somero, 20
Fuente Baja, 3
Canuelo, 1

P. Mayor, 5
P kras; 2
Castillo, 12
Canuelo, 17
Somero, 6
Moral, 7
Fuente Baja, 9
Canuelo, 12
Fuente Baja, 6
Id., 13
Castillo, 4

P. Mayor, 3
Canuelo, 19
Castillo, 10
Canuelo, 9
Fuente Baja, 4
Canuelo, 11
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[.abrador

Id.

Id.

[d.

Id.

Id.

Id.

Id. *
Sacerdote
[Labrador

Id.
Practicante
[Labrador

Id.

Sus labores
[Labrador
Maestra
Sus labores
[Labrador

Id.

Id.

Id.

Id.
Mutilado
[Labrador

Id.

Id-

Id.
Pastor .
Sus labores
Labrador
Sus labores
Industrial
[.abrador

Id.

Sus labores

[Labrador
Id.
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Sus labores

LLabrador

Sus labores

[Labrador

Id.

Id.

Id.
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Castillo, 8
Id., 2
Moras, 6
a1

P. Mayor, 1
Castillo, 10
ja., 3 D.
Canuelo, 12 S s
Id., 2
Somero, 3
Id., 1

Id., 4

£ S
Canuelo, 6
P. Mayor, 3
-Moras, 3 Orador
Somero, 6 Sus labores
Fuente Baja, 8 Cartacal
Castillo, 11 Labrados
P. Mayor, 4 >us labores

49 Melis Moruga Tomas
50 Melds Rodriguez Agapito
51 Melds Rodriguez Fermin
52 Melus Rodriguez José
53  Melds Rodriguez Vicente
I Modrego Melds Mariano
5 Moruga Giménez Antonio
"6  Moruga Lépez Pedro
57 Moruga Martinez Julio
; N. Velilla Julian
Perales Giiera Franciscor
Perales Giiera Valeriano
Perales Manes Victoriano
Perales Melus Florencio
Perales Meltis Marcelina
Rodriguez Moruga Francisco
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Abadia Cal
Abadia Cal
Abadia Mo
Agonillas
Alegria Cla
Alegria Cla
Alegria Cos
Alegria Co
W Alegria Gu
e R NI S S ) Alegria Gu
Alegria Mo
Alegria Ser
Alquézar B
CERTIFICO: Que Lfl presente ”MH_PR la definihiva de eleclores, fﬂl‘ffrﬂffﬂ seqgin Decrelo de la Pre- | i;igg élurﬂ{]:
stdencta de 2V de _n';'!u'r.tr'.'!.'hjr'r' e !'.!.fl-}, g s | . Ve : Ariﬁo MOSt

meyr;:n. 26 de enero de 1946, b kil Facrs

o 3 Artal Ferru
Bl + OCTAVIO ZAFATER ‘i

(A JUNTA PROVINCIAL DEL (GENSO ELECTORAL, 9 | i:‘igi EUI;IE:{]
EMILIO LACALLE | | - Ayl6n Sanz

42 Barrachina
Barriendos
Bascones (
Berges Ber
Bernad Nu
Biel Alqué:
Burillo Bel
Casanova /
Cantero G
Clavero ClI
Clavero CI
Clavero CI
Clavero Gi
Clavero Gi
Clavero Li
Continente
Continente
Continente
Continente
Continente
Costa Tes:
Escudero (
Espada Ba
Ezquerro ]
Falcén Tol
Faure Guil
Fresno Llo
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Sus labores
Rodriguez Moruga Maria
Rubio Manes Inocencio
Sancho Melus Eloy

Mrurré Giménez Petronila
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ON OCTAVIO ZAPATER CARCELLER, Jefe de la Secciéon Provincial de Estad':tica de Zaragoa;

[ I T ‘-I- L
-

B e
P e S

=
o x |
. — =
.l'h.h-rI (N | +I.-r—l - B —
T i
s T

-
s

- ‘_.J-l.-l_‘ l'ﬂ . - B
e e ¢

- [ = il

¥ ':‘L:'J—-:“:l--:l-.—-i-l.._



